
„Aplikace nám umožnila
zjednodušit naše každodenní
procesy. Díky tomu máme
více času na zajištění
kvalitních služeb našim
zákazníkům.“

Josef Čeloud
Hlavní technik
COOP Jindřichův Hradec

Případová studie
COOP Jindřichův Hradec

insio.cz info@insio.cz+420 773 777 779INSIO software

100% přesnost sledování
revizí dle legislativy
Správa 65 provozoven            
na jednom místě
Online evidence přes 1000+
dokumentů
100% plánování techniků         
a termínů prohlídek

Technik je upozorněn 30 dní před termínem prohlídky,
což zajišťuje včasné plánování.

Automatické notifikace a plánování techniků

Hlavní výhody

Výsledky

COOP Jindřichův Hradec spravuje 65 prodejen a stovky
zařízení, zaměřuje se na maloobchodní prodej. Hlavním
cílem bylo jednoduché sledování termínů revizí a přehled
o stavu objektů a zařízení. Manuální dohled nestačil.
Potřebovali centralizovanou dokumentaci a organizované
plánování inspekcí pro zajištění souladu s legislativou.

Společnost a její potřeby

INSIO pomůže při sledování termínů kontrol podle
všech platných legislativních požadavků.

Sledování legislativních požadavků

Veškeré dokumenty jsou dostupné online i offline na
jednom místě, přístupné z mobilu i ostatních zařízení. 

Centralizovaná dokumentace

Kontrola nad stavem všech objektů a zařízení
pro snadnou údržbu a lepší správu.

Přehled o stavu zařízení

INSIO implementovalo systém pro správu budov
a zařízení (CAFM), který automatizoval sledování revizí.
Hlavní technik dostává automatická upozornění 30 dnů
před termínem revize, což umožňuje včasné plánování
a objednání externích techniků. Veškeré dokumenty
i termíny revizí jsou dostupné na jednom místě.

Řešení INSIO

Manuální sledování termínů
Riziko přehlédnutí kontrol
Rozptýlená dokumentace
Obtížná správa zařízení
Složitost plánování inspekcí

Výzvy

http://www.insio.cz/
mailto:info@insio.cz
tel:+420773777779

